GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 516/23

Data: 07/12/2023

Assunto: CONVOCAÇÃO DO DIRETOR DE ESCOLA E/OU COORDENADOR DE

GESTÃO PEDAGÓGICA E/OU CORDENADOR DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

PARA O II JOGOS PARAESCOLARES DA DIRETORIA DE ENSINO NORTE 2

Senhores Diretores,

Convoco o Diretor de Escola e/ou Coordenador de Gestão Pedagógica e/ou

Coordenador de Organização Escolar e um Professor por escola para prestigiarem o

“II Jogos Paraescolares da Diretoria de Ensino Norte 2”, que ocorrerá conforme

segue:

Data: 08/12/2023

Horário: 09h às 12h.

Local: Teatro do SESC Santana - Av. Luiz Dumont Villares, 579 – Santana

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2